
8[/ftu"{ii?'R[ 1LCWNA
r-rl. Mtyrmrsha 15
95-{rl5 Glowntr

ZarzEdzenie Nr 175 l20ll
Burmistrza Glowna

z dnia 24 listopada 2011 roku

w sprawie: zmian budietu Miasta Glowna na 2011 r.

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samoru$zie gminnym
(tj. Dz.lJ 22001r. Nr 142 poz.I59l:22002 r. Nr 23 poz.220,Nr 62po2.558, Nr 113
poz.984,Nr 153 poz.l27l,Nr 214 po2.1806 :22003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz'.1568 ; z

2004r.Nr 102po2.1055,Nr 116 poz. l2}3,Nr 167 poz. l759:22005 r .Nr 172po2.1441,Nr
175 poz.l457;22006 r. Nr 17 poz.l28,Nr 181 poz.l337;22007 r. Nr 48 po2.327, Nr 138

poz.-974,Nr 173 poz.l2|9 ;22008 r. Nr 180 poz.l l l1, Nr 223 poz.l458; z 2009 roku

irlr 52 poz.420,Nr 157, poz.I24I;22010 r. Nr 28 poz.l42i l46,Nr 40 poz.230,Nr 106
poz.6i5; z 20Il r. 21, poz. 1 1 3, Nr Il7, po2.679, Nr 1 34, poz.777,Nr 149, poz. 887, Nr 2 1 7,
poz.l2gl) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia27 sierpnia2OO9 roku o finansach publicznych

iO".U 22009 r. Nr 157 poz. 1240;22010 r. Nr 28 poz. l46,Nr 96, poz. 620, Nr 123,

po2.835, Nr 152, poz.l)2},Nr 238, poz.l578,Nr 257, poz.l726;z20ll r. Nr 185, poz' 1092,

Nr 201, poz.ll83, Nr 234 poz.l386) zanqdzarrr, co nastgpuje:

$ 1. Dokonujg zmian budzetu Miasta Glowna na20l1 rok polegaj4cych na zwigkszeniu

docho-d6w i wydatk6w o kwotg 360,00 zl. ( slownie: trzysta szeS6dziesiQt zlotych) na

zadania biei4ce z zakresuadministracji rz4dowej i inne zadania zlecone ustawami jednostce

samorz4du terytorialnego zgodnie z za\qcznitiem nr 1

l. w zwiqzku z decyzi4 wojewody tr 6dzkiego Nr FN-I.3 111.2.296.2011
zwigkszono dotacjg celow4 w wysokoSci 60,00 zN. zptzeznaczeniem na

uzupelnienie dotacji celowej przyznanq na finansowane dziaNalnofci bie24cej

Srodowiskowego domu samopomocy.

2. W zwi4zku zdecyzjq,wojewody tr-6dzkiego Nr FN-I.3111.2.312.2011
zwigksiono dotacjg celow4 w wysokoSci 300,00 zl. zprzeznaczeniem na

wyplatg Swiadczeri pielggnacyjnych.

$ 2. Dokonujg zmian budZetu Miasta Glowna na20l1 rok polegaj4cych na zmniejszeniu

dochodow i wydattow o kwotg 27.271,00 zl. ( slownie: dwadziescia siedem tysigcy dwieScie

siedemdziesi4i3eden zlotych) nazadatnabiez4ce zzakresuadministracji rzQdowoj i inne

zadaniazlecone ustawami jednostce samorz4du terytorialnego zgodnie z zal4cz'ukiem nr 2.

1. W zwiqzku z decyzlq wojewody tr-6dzkiego Nr FN-I.3lll.2'322.2011
zmniejslono dotacjq celow4 w wysokoSci 300,00 A. ptzeznaczonej na transport

dowod6w osobistYch.
2. W zwi4zku z decy4qwojewody tr-6dzkiego Nr FN-I.3 1 1 1 -2.33 5 -2011

zmniej szono dotacj g celowq w wysokoS ci 26,97 1,00 zN. przeznaczonej na

realizacjg Swiadczeri z funduszu alimentacyjnego'

$ 3. Zarz$zenie wchodzi w Zycie z dniem podpisaniai podlega ogloszeniu.

RMISi
IAoyro,u,ooT{.
rz Jtt
lwt
leczex



EU Ri,{[i{t{i, GLCWNA
rri. Miyn*rrsl\d 15
qs{il-5 Gl.owno

Zatqcznik [lr 1
do Zarzqd{enia Nt L75/2A11
Burmistrzl Glowna
z dnia 24 l ls topada 2011 r .

'l
ofacouoic I


